
 1

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č.  6789 16 074 
uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb.,občanský zákoník 

 

I. Smluvní strany 

 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech 
   Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary - Doubí 
   zapsané do rejstříku svazků obcí vedeného Krajským úřadem 
                        Karlovarského kraje dne 9.2.1993, registrační číslo: 7/1993 
   IČO: 47 70 05 21, DIČ: CZ 47 70 05 21 
   Zastoupený: Ing. Josef Hora, předseda rady 
  ve věcech technických: Ing. Zdeněk Frček, MBA, technický náměstek 

-  dále jen objednatel 
 
Zhotovitel: Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 
  Píšťovy 820, 537 01 Chrudim  
  Zapsaná s účinností od 13. 11. 1991  v OR u Krajského soudu v Hradci  
   Králové, oddíl C,  vložka 1036  

 zastoupený : Mgr. Pavlem Vančurou, Ing. Josefem Drahokoupilem a Ing. Jiřím 
Valou, jednateli společnosti 
 IČO  : 15053695 
 DIČ  : CZ15053695 
 banka : ČSOB Chrudim 
 č.účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 Ve věcech smluvních  : Mgr. Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil, Ing. Jiří 
Vala, jednatelé společnosti  
 Ve věcech technických: Marcel Klas, obchodní referent 
 - dále jen zhotovitel 

 

III.         Cena za sjednané dílo 

Původní cena dle dle SOD : 14 878 000,00 Kč 
Vícepráce    :   1 101 998,13 Kč 
Méněpráce    :      625 942,11 Kč 
Celková cena bez DPH  : 15 354 056,02 Kč   
Součástí dodatku je oceněný výkaz výměr s uvedením změn dle skutečnosti. 
 

V. Ostatní a závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání obsažená ve smlouvě o dílo zůstávají beze změny. 

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá strana 
obdrží dvě vyhotovení. 

 
V Karlových Varech dne                        V Chrudimi dne  
 
 
 
 
 
 
______________________________             _________________________________           
      Ing. Josef Hora                      Mgr.Pavel Vančura, Ing. Josef Drahokoupil
 předseda rady VSOZČ                 jednatelé společnosti 



 2

                           
 


